
UCHWAŁA NR VII.43.2019
RADY GMINY KOWALA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III.12.2018 Rady Gminy Kowala z dnia 30 listopada 2018r. w sprawie 
ustanowienia gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek  w szkole i w domu” na 

lata 2019-2023, Moduł 1 i 2.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. 
z 2019 r., poz.506 ), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz.U. z 2018r., poz.1508 z późn. zm.) Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr III.12.2018 Rady Gminy Kowala z dnia 30 listopada 2018r. 
w sprawie ustanowienia gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek  w szkole i w domu” 
na lata 2019-2023, Moduł 1 i 2, w dziale: ”Podmioty realizujące program”, zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 
„Koordynatorem programu na szczeblu gminy jest Wójt Gminy Kowala”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala

Dariusz Chruślak

Id: AB00BE9B-6DE1-425A-B0B3-A89EA78C90D5. Podpisany Strona 1




